<sup>19</sup> II Cor. xi, 2. <sup>20</sup> Psal. XLV, 6; xcvi, 10. <sup>21</sup> Isa. xlix, 15. <sup>22</sup> f. sapidis. V. c. Jolyi nihil mutat, neque vero necesse fuit cum saporis adjective dicatur non secus ac sapidis. <sup>23</sup> Isa. xi, 9.

lem, scilicet affectu in quem erga nos exhibuit, enarrantes. Dicamus ad eum et nos cum propheta: «Quis Deus sicut tu; auferens iniquitates, et occultans peccata residuis haereditatis tuæ<sup>11</sup>?» Præterea chorus ducamus cum præsentii sacro commercio, ave illi affati tanquam gaudii bravium tribuentes. Gaudie igitur, sacratissimum collegium divini ac sacrae conventus. Gaudete, sanctorum Patrum sanctissimi propugnatores. Gaudie, sine mendacio congregatio, in cuius medio Deus inambulat, sicut scriptum est<sup>12</sup>. Gaudie, concilium spirituali apparitione refertum: ex qua qui illustrantur, non offendet ad lapidem haereticæ falsæque locutionis spiritales animæ pedes. Gaudie, speculator divinarum indagationum; quem qui modeste sequitur, a minitante rhombphaæ eruitur. Gaudie, semper floride paradise, in cuius medio vitæ lignum plantatum est, per quadripartitum Evangeliorum latice aspersum. Gaudie, aurea ignitaque columna, novum Dei Israel, lucidis dogmatum doctrinis ab Ægyptiaca manu, id est haeretizantium errore liberans, et ad terram re-promissionis Patrum orthodoxia deducens. Audacter in ostensione veritatis et fiducialiter age. Revelata facie gloriam sacrae et catholicæ Ecclesiæ prædicta. Supra petram stabilis conversationis versatiles quorumdam mentes doctrinis confirmata.

εὐμεταφρόνους τῶν τινων διπλολαζαῖς υποστηρίζων.

Tuque præcipue, o sanctorum Patrum concors et sacratissime præco, atque instantis nostri cœtus exarche, qui sublimem nobis per Christum thronum adornas, magni et primi Pastoris diligenterissimum speculum, Spiritus mundissimum habitaculum, rectissima orthodoxorum dogmatum ponderatio, politaque in Christo conversationis habitæ regula, nominatissima lucerna, et septem candelabrorum luminibus tota fulgidissima. Resplendere fac nobis tanquam ex invisibili candelabro sacrae cathedralæ evidenterissimorum verborum perspicuitates. Distribue autem et esurientibus vivis sicum divini magisterii panem, et nutri populum in extranea terra vagum effectum haeretici incolatus.

Efficere nobis novus Josephi frumenti dator, et ambiguities scripturalium explanans ænigmatum, opimis nos et spiritualibus interpretationibus nutriti. Eleva oculos tuos, et vide super te collectos filios tuos, qui luporum congressionibus dispersi sunt. Plenum tibi esse omne sacratissimum hoc divino decreto templum conspicitur. Crebro mentis tuae saltu bestiarum præoccupa impetus, et hos præveniens sapientia tua exclude. Semper ovili tuo tranquillitatem concilia. Præmuni autem doc frequentibus ac bene sonantibus ad Deum emissis orationibus, ut tibi in multitudinem augetur secundum re-promissiones quæ sunt in Abraham instar astrorum numeri factæ. Gaudie vero et tu, Nicæensium inclita urbs, inter metro-